
Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және 

құрылыс министрлігі Құрылыс және тұрғын 

үй-коммуналдық шаруашылық істері 

комитетінің «Жобаларды мемлекеттік 

ведомстводан тыс сараптау» шаруашылық 

жүргізу құқығындағы республикалық 

мемлекеттік кәсіпорны («Мемсараптама» 

РМК) 

 

Республиканское государственное 

предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Государственная вневедомственная 

экспертиза проектов» Комитета по делам 

строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Министерства промышленности и 

строительства Республики Казахстан (РГП 

«Госэкспертиза») 
 

   

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 

29.11.2023 

Астана қаласы 

№ 316 

город Астана 

 

 

Барлық деңгейдегі қала құрылысы жобаларына кешенді қала 

құрылысы сараптамасын жүргізуге арналған шартты бекіту туралы 

  

 

Қазақстан Республикасы Азаматтық кодексінің 387-бабының негізінде 

және Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму 

министрінің 2023 жылғы 14 шілдедегі № 513 бұйрығымен енгізілген 

өзгерістерімен Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2015 

жылғы 20 қарашадағы № 706 бұйрығымен бекітілген Барлық деңгейдегі қала 

құрылысы жобаларына кешенді қала құрылысы сараптамасын жүргізу 

қағидаларының 17-тармағына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН: 
1. Қоса беріліп отырған барлық деңгейдегі қала құрылысы жобаларына 

кешенді қала құрылысы сараптамасын жүргізуге арналған шарт (бұдан әрі – 

Шарт) бекітілсін және ол 2024 жылғы 7 қаңтардан бастап қолданысқа енгізілсін. 
2. «Мемсараптама» РМК-нің Ақпараттық технологиялар басқармасы       

(С.Б. Серикхалиев), Қала құрылысы сараптамасы бөлімі (А. Жексенбай), 

Әкімшілік және құқықтық жұмыс басқармасы (З.М. Идрисова) осы бұйрықтың 

1-тармағынан туындайтын шараларды қабылдасын. 
3. «Мемсараптама» РМК-нің Әдістеме басқармасы (Е.Б. Аканов) осы 

бұйрықты «Мемсараптама» РМК-нің ресми сайтында орналастырсын. 
4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау бас директордың орынбасары     

Ж.Ж. Ботенбаевқа жүктелсін. 
5. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 

 

 

 

 
К.Ж. Кажкенов 

Бас директор 



2 

 

 
 
Р.К. Баширов 

Басқарма бастығы 

 
 
Б.С. Сыздыков 

Бөлім бастығы 

 
 
Н.Ж. Бегалина 

Жетекші маман 

 
 
Б.Е. Бишенова 

Бас бухгалтер - бөлім бастығы 

 



3 

 

 
Е.А. Тикибаев 

Бас директордың өндіріс жөніндегі орынбасары 

 
 
Ж.Ж. Ботенбаев 

Бас директордың ақпараттық технологиялар жөніндегі орынбасары 

 
 
Т.С. Даркенбаев 

Бөлім бастығы 

 
 
А.. Жексенбай 

Бөлім бастығы 

 
 
Е.Б. Аканов 

Басқарма бастығы 



4 

 

 
 
С.Б. Серикхалиев 

Басқарма бастығы 

 
 
А.К. Асайнова 

Бөлім бастығы 

 
 
З.М. Идрисова 

Басқарма бастығы 

 
 



Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және 

құрылыс министрлігі Құрылыс және тұрғын 

үй-коммуналдық шаруашылық істері 

комитетінің «Жобаларды мемлекеттік 

ведомстводан тыс сараптау» шаруашылық 

жүргізу құқығындағы республикалық 

мемлекеттік кәсіпорны («Мемсараптама» 

РМК) 

 

Республиканское государственное 

предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Государственная вневедомственная 

экспертиза проектов» Комитета по делам 

строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Министерства промышленности и 

строительства Республики Казахстан (РГП 

«Госэкспертиза») 
 

   

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 

29.11.2023 

Астана қаласы 

№ 316 

город Астана 

 

 

Об утверждении договора на проведение комплексной  

градостроительной экспертизы градостроительных  проектов всех 

уровней 

 

 

На основании статьи 387 Гражданского Кодекса Республики Казахстан 

и в соответствии с пунктом 17 Правил проведения комплексной 

градостроительной экспертизы градостроительных проектов всех уровней, 

утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики 

Казахстан от 20 ноября 2015 года № 706 с изменениями, внесенными 

приказом Министра индустрии и инфраструктурного развития Республики 

Казахстан от 14 июля 2023 года № 513, ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемый договор на проведение комплексной 

градостроительной экспертизы градостроительных проектов всех уровней 

(далее – Договор) и ввести его в действие с 7 января 2024 года. 
2. Управлению информационных технологий (Серикхалиев С.Б.), Отделу 

градостроительной экспертизы (Жексенбай А.), Управлению административной 

и правовой работы РГП «Госэкспертиза» (Идрисова З.М.) принять меры, 

вытекающие из пункта 1 настоящего приказа. 
3. Управлению методологии РГП «Госэкспертиза» (Аканов Е.Б.) 

разместить настоящий приказ на официальном сайте РГП «Госэкспертиза». 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя генерального директора Ботенбаева Ж.Ж. 
5. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания. 

 

 
Кажкенов К.Ж. 

Генеральный директор 



2 

 

 
 
Баширов Р.К. 

Начальник управления 

 
 
Сыздыков Б.С. 

Начальник отдела 

 
 
Бегалина Н.Ж. 

Ведущий специалист 

 
 
Бишенова Б.Е. 

Главный бухгалтер - начальник отдела 

 



3 

 

 
Тикибаев Е.А. 

Заместитель генерального директора по производству 

 
 
Ботенбаев Ж.Ж. 

Заместитель генерального директора по информационным технологиям 

 
 
Даркенбаев Т.С. 

Начальник отдела 

 
 
Жексенбай А. 

Начальник отдела 

 
 
Аканов Е.Б. 

Начальник управления 



4 

 

 
 
Серикхалиев С.Б. 

Начальник управления 

 
 
Асайнова А.К. 

Начальник отдела 

 
 
Идрисова З.М. 

Начальник управления 

 
 


